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РЕЗУЛЬТАТЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИТОГОВОЙ АТТЕСТАЦИИ ОБУЧАЮЩИХСЯ В 2021 – 2022 уч.г.
	Специальность, профессия
	Срок обучения
	Количество выпускников
	Получили дипломы
	Получили свидетельства о профессии рабочего
	Показали уровень квалификации
	Выдано справок

	
	
	
	Всего
	с отличием
	
	повышенный
	установленный
	пониженный
	

	35.02.07 Механизация сельского хозяйства (очная)
	3 г.10 мес.
	22
	21
	0
	21
	0
	21
	0
	1

	35.02.07 Механизация сельского хозяйства (заочная)
	3 г.10 мес.
	16
	16
	1
	16
	0
	16
	0
	0

	35.01.13 Тракторист- машинист сельскохозяйственного производства
	2 г.10 мес.
	18
	18
	0
	18
	0
	18
	0
	0

	43.01.09 Повар, кондитер
	3 г. 10 мес.
	12
	11
	3
	11
	3
	8
	0
	1

	Итого:
	
	
	
	
	
	
	
	
	


